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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 1,545,556 548,978
-9,845

2,084,689

經常門合計 1,545,556 548,978
-9,845

2,084,689

01 01000000000
稅課收入

60,637 16,610
-

77,247

007 　01116200000
　臺南市政府工務局

60,637 16,610
-

77,247

01 　　01116201700
　　統籌分配稅

60,637 16,610
-

77,247

01 　　　01116201702
　　　特別統籌

60,637 16,610
-

77,247 追加內政部補助辦理111年
度補助直轄市、縣（市）政
府辦理主動輔導辦理建築物
耐震能力初步評估及弱層補
強計畫（依據內政部111年5
月20日內授營管字第
1110809545號函辦理）
9,845千元

追加內政部補助辦理112年
度都市危險及老舊建築物結
構安全性能評估經費補助需
求計畫(依據內政部111年12
月28日內授營更字第
1110822309號函辦理及臺
南市議會112年2月20日南
議工務字第1120000998號
函同意墊付辦理) 6,765千元

02 04000000000
罰款及賠償收入

36,866 -
-

36,866

048 　04116200000
　臺南市政府工務局

36,866 -
-

36,866

01 　　04116200100
　　罰金罰鍰及怠金

21,866 -
-

21,866

01 　　　04116200101
　　　罰金罰鍰

21,866 -
-

21,866

02 　　04116200300
　　賠償收入

15,000 -
-

15,000

01 　　　04116200301
　　　一般賠償收入

15,000 -
-

15,000

03 05000000000
規費收入

267,912 -
-

267,912

047 　05116200000
　臺南市政府工務局

267,912 -
-

267,912
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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　05116200100
　　行政規費收入

32,711 -
-

32,711

01 　　　05116200101
　　　審查費

1,850 -
-

1,850

02 　　　05116200102
　　　證照費

28,361 -
-

28,361

03 　　　05116200105
　　　許可費

2,500 -
-

2,500

02 　　05116200300
　　使用規費收入

235,201 -
-

235,201

01 　　　05116200303
　　　資料使用費

1,000 -
-

1,000

02 　　　05116200306
　　　場地設施使用
　　　費

201 -
-

201

03 　　　05116200308
　　　道路使用費

234,000 -
-

234,000

04 07000000000
財產收入

42,550 -
-

42,550

050 　07116200000
　臺南市政府工務局

42,550 -
-

42,550

01 　　07116200100
　　財產孳息

2,550 -
-

2,550

01 　　　07116200101
　　　利息收入

50 -
-

50

02 　　　07116200103
　　　租金收入

2,500 -
-

2,500

02 　　07116200500
　　廢舊物資售價

40,000 -
-

40,000

01 　　　07116200501
　　　廢舊物資售價

40,000 -
-

40,000

06 09000000000
補助及協助收入

1,060,291 532,368
-9,845

1,582,814

047 　09116200000
　臺南市政府工務局

1,060,291 532,368
-9,845

1,582,814

01 　　09116200100
　　上級政府補助收

1,060,291 532,368
-9,845

1,582,814
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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　入

01 　　　09116200102
　　　計畫型補助收
　　　入

1,060,291 532,368
-9,845

1,582,814 追減內政部補助辦理111年
度補助直轄市、縣（市）政
府辦理主動輔導辦理建築物
耐震能力初步評估及弱層補
強計畫（依據內政部111年5
月20日內授營管字第
1110809545號函辦理）
-9,845千元

追加內政部營建署補助辨理
112年度邁向3D智慧國土-內
政地理資訊3D化推動計畫
（110-114年）-公共設施管
線資料庫暨管理系統整合應
用建置計畫（依據內政部營
建署111年8月10日營署工程
字第1111170570號函及臺南
市議會111年10月13日南議
工務字第1110012332號函同
意墊付辦理） 5,000千元

追加經濟部水利署第六河川
局補助辦理左鎮區左鎮橋改
建工程（依據經濟部水利署
第六河川局111年7月1日水
六工字第11153058490號函
及臺南市議會111年9月6日
南議工務字第1110010345號
函同意墊付辦理） 15,411千
元

追加內政部補助辦理111年
度臺南生活圈道路交通系統
建設計畫(市區道路)，111-
116年計畫(依據內政部111
年7月19日台內營字第
1110813221號函、111年9月
21日內授營道字第
1110817194號函、內政部營
建署111年11月9日營署南字
第1111234504號函、111年
11月24日營授南字第
1113317022號函及臺南市議
會111年10月13日南議工務
字第1110012333號函、111
年10月13日南議工務字第
1110012338號函、111年12
月28日南議工務字第
1110021105號函同意墊付辦
理) 332,985千元
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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

追加經濟部工業局補助辦理
新市產業園區南側主要聯絡
道路工程(依據經濟部工業
局111年5月6日工地字第
11100461970號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012337號函同意
墊付辦理) 37,888千元

追加內政部補助辦理112年
度臺南生活圈道路交通系統
建設計畫(市區道路)，111-
116年計畫(依據內政部111
年12月9日內授營道字第
1110821154號函及臺南市議
會111年12月28日南議工務
字第1110021103號函同意墊
付辦理) 24,926千元

追加前瞻計畫-交通部公路
總局第五區養護工程處補助
辦理111年度科學城低碳智
慧環境基礎建置-公共建設
部分-高發二路新闢工程(依
據交通部公路總局第五區養
護工程處111年11月14日五
工工字第1110092114號函及
臺南市議會111年12月28日
南議工務字第1110021099號
函同意墊付辦理) 2,118千元

追加前瞻計畫-交通部公路
總局補助辦理「提升道路品
質計畫(公路系統)(106~114
年)第4期特別預算第1波政
策輔導型計畫」（依據交通
部公路總局111年12月27日
路規計字第1110161616號
函及臺南市議會112年2月
20日南議工務字第
1120000997號函同意墊付
辦理） 100,000千元

追加經濟部補助辦理111年
度運河水環境改善計畫-運
河環河街水岸環境亮點串連
計畫（補助總額46,800千
元，分年編列預算，112年
編列14,040千元，113年編
列32,760千元，依據經濟部
111年7月28日經授水字第
11120210350號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012334號函同意
墊付辦理) 14,040千元
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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

07 10000000000
捐獻及贈與收入

300 -
-

300

024 　10116200000
　臺南市政府工務局

300 -
-

300

01 　　10116200100
　　捐獻收入

300 -
-

300

01 　　　10116200101
　　　一般捐獻

300 -
-

300

08 12000000000
其他收入

77,000 -
-

77,000

050 　12116200000
　臺南市政府工務局

77,000 -
-

77,000

01 　　12116200200
　　雜項收入

77,000 -
-

77,000

02 　　　12116200210
　　　其他雜項收入

77,000 -
-

77,000

資本門合計 - -
-

-
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臺南市政府工務局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

10 00110000000
工務局主管

5,054,250 2,109,213
-

7,163,463

001 　00116200000
　臺南市政府工務局

5,054,250 2,109,213
-

7,163,463

01 　　57116200100
　　ㄧ般行政

400,874 -
-

400,874

01 　　　57116200101
　　　行政管理

400,874 -
-

400,874

02 　　57116203500
　　工務業務

199,429 6,765
-

206,194

01 　　　57116203501
　　　工務業務管理

198,079 6,765
-

204,844一、本科目包括工務業務管理
二、追加預算數6,765千元，包括:
　　業務費165千元
　　獎補助費6,600千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 6,765千元
　　增列 業務費165千元
　　增列 獎補助費6,600千元

02 　　　57116203502
　　　建築物無障礙
　　　設備與設施改
　　　善基金

1,350 -
-

1,350

04 　　57116209000
　　ㄧ般建築及設備

133,719 5,960
-

139,679

01 　　　57116209001
　　　建築及設備

133,719 5,960
-

139,679一、本科目包括建築及設備
二、追加預算數5,960千元，包括:
　　設備及投資5,960千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 5,960千元
　　增列 設備及投資5,960千元

05 　　58116204000
　　工程業務

422,013 -
-

422,013

01 　　　58116204001
　　　工程業務管理

422,013 -
-

422,013

06 　　58116209400
　　工程建築及設備

3,898,215 2,096,488
-

5,994,703

01 　　　58116209401
　　　工程建築及設
　　　備

3,898,215 2,096,488
-

5,994,703一、本科目包括工程建築及設備
二、追加預算數2,096,488千元，包括:
　　設備及投資2,096,488千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,096,488千元
　　增列 設備及投資2,096,488千元
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

特別統籌一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位
01116201702
統籌分配稅-特別統籌

60,637千元

歲
入
項
目
說
明

二、法令依據： 詳如說明

臺南市政府工務局

追加(減)預算數 16,610千元 追加(減)後預算數 77,247千元原預算數

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

16,610,000

　01116201702
　特別統籌

年 1 9,845,000 9,845,000 追加內政部補助辦理111年
度補助直轄市、縣（市）
政府辦理主動輔導辦理建
築物耐震能力初步評估及
弱層補強計畫（依據內政
部111年5月20日內授營管
字第1110809545號函辦
理）

　 年 1 6,765,000 6,765,000 追加內政部補助辦理112年
度都市危險及老舊建築物
結構安全性能評估經費補
助需求計畫(依據內政部111
年12月28日內授營更字第
1110822309號函辦理及臺
南市議會112年2月20日南
議工務字第1120000998號
函同意墊付辦理)
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

計畫型補助收入一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位
09116200102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

1,060,291千元

歲
入
項
目
說
明

二、法令依據： 詳如說明

臺南市政府工務局

追加(減)預算數 522,523千元 追加(減)後預算數 1,582,814千元原預算數

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

532,368,000 9,845,000

　09116200102
　計畫型補助收入

年 1 9,845,000 追減內政部補助辦理111年
度補助直轄市、縣（市）
政府辦理主動輔導辦理建
築物耐震能力初步評估及
弱層補強計畫（依據內政
部111年5月20日內授營管
字第1110809545號函辦
理）

9,845,000

　 年 1 5,000,000 5,000,000 追加內政部營建署補助辨
理112年度邁向3D智慧國
土-內政地理資訊3D化推動
計畫（110-114年）-公共設
施管線資料庫暨管理系統
整合應用建置計畫（依據
內政部營建署111年8月10
日營署工程字第
1111170570號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012332號函同
意墊付辦理）

　 年 1 15,411,000 15,411,000 追加經濟部水利署第六河
川局補助辦理左鎮區左鎮
橋改建工程（依據經濟部
水利署第六河川局111年7
月1日水六工字第
11153058490號函及臺南市
議會111年9月6日南議工務
字第1110010345號函同意
墊付辦理）

　 年 1 332,985,000 332,985,000 追加內政部補助辦理111年
度臺南生活圈道路交通系
統建設計畫(市區道路)，
111-116年計畫(依據內政部
111年7月19日台內營字第
1110813221號函、111年9
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

21日內授營道字第
1110817194號函、內政部
營建署111年11月9日營署
南字第1111234504號函、
111年11月24日營授南字第
1113317022號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012333號函、
111年10月13日南議工務字
第1110012338號函、111年
12月28日南議工務字第
1110021105號函同意墊付
辦理)

　 年 1 37,888,000 37,888,000 追加經濟部工業局補助辦
理新市產業園區南側主要
聯絡道路工程(依據經濟部
工業局111年5月6日工地字
第11100461970號函及臺南
市議會111年10月13日南議
工務字第1110012337號函
同意墊付辦理)

　 年 1 24,926,000 24,926,000 追加內政部補助辦理112年
度臺南生活圈道路交通系
統建設計畫(市區道路)，
111-116年計畫(依據內政部
111年12月9日內授營道字
第1110821154號函及臺南
市議會111年12月28日南議
工務字第1110021103號函
同意墊付辦理)

　 年 1 2,118,000 2,118,000 追加前瞻計畫-交通部公路
總局第五區養護工程處補
助辦理111年度科學城低碳
智慧環境基礎建置-公共建
設部分-高發二路新闢工程
(依據交通部公路總局第五
區養護工程處111年11月14
日五工工字第1110092114
號函及臺南市議會111年12
月28日南議工務字第
1110021099號函同意墊付
辦理)

　 年 1 100,000,000 100,000,000 追加前瞻計畫-交通部公路
總局補助辦理「提升道路
品質計畫(公路系統)
(106~114年)第4期特別預算
第1波政策輔導型計畫」
（依據交通部公路總局111
年12月27日路規計字第
1110161616號函及臺南市
議會112年2月20日南議工
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型
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助
收
入

中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

務字第1120000997號函同
意墊付辦理）

　 年 1 14,040,000 14,040,000 追加經濟部補助辦理111年
度運河水環境改善計畫-運
河環河街水岸環境亮點串
連計畫（補助總額46,800千
元，分年編列預算，112年
編列14,040千元，113年編
列32,760千元，依據經濟部
111年7月28日經授水字第
11120210350號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012334號函同
意墊付辦理)
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ㄧ
般
建
築
及
設
備
｜
建
築
及
設
備

ㄧ
般
建
築
及
設
備
｜
建
築
及
設
備

中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
57116209001
ㄧ般建築及設備-建築及設備

臺南市政府工務局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 追加辦理112年度邁向3D智慧國土-內政地理資訊3D化推動計畫(110-114年)-公共設施管線資料庫暨管
理系統整合應用建置計畫

二、預期成果： 局內公共設施管線資料庫正常運作

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 139,679千元5,960千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

133,719千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款960,000元，收支併列
5,000,000元

5,960,000

3000 設備及投資 市款960,000元，收支併列
5,000,000元

5,960,000

　3030 資訊軟硬體設備
　　　 費

5,960,000

年 1 5,960,000 辦理112年度邁向3D智慧國
土-內政地理資訊3D化推動
計畫(110-114年)-公共設施
管線資料庫暨管理系統整
合應用建置計畫(補助款
5,000,000元、市款960,000
元，依據內政部營建署111
年8月10日營署工程字第
1111170570號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012332號函同
意墊付並辦理轉正)

5,960,000
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
57116203501
工務業務-工務業務管理

臺南市政府工務局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 追加112年度都市危險及老舊建築物結構安全性能評估經費補助需求計畫

二、預期成果： 提升本市都市危險及老舊建築物結構安全性能評估

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 204,844千元6,765千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

198,079千元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列6,765,000元6,765,000

02使用管理 收支併列6,765,000元6,765,000

　2000 業務費 收支併列165,000元165,000

　　2054 一般事務費 165,000

年 1 165,000 辦理112年度都市危險及老
舊建築物結構安全性能評
估經費補助需求計畫(全部
補助款165,000元，依據內
政部111年12月28日內授營
更字第1110822309號函及
臺南市議會112年2月20日
南議工務字第1120000998
號函同意墊付並辦理轉正)

165,000

　4000 獎補助費 收支併列6,600,000元6,600,000

　　4090 其他補助及捐助 6,600,000

年 1 6,600,000 辦理112年度都市危險及老
舊建築物結構安全性能評
估經費補助需求計畫(全部
補助款6,600,000元，依據
內政部111年12月28日內授

6,600,000
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務
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務
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理

中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

營更字第1110822309號函
及臺南市議會112年2月20
日南議工務字第
1120000998號函同意墊付
並辦理轉正)
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工
程
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
58116209401
工程建築及設備-工程建築及設備

臺南市政府工務局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 追加辦理左鎮區左鎮橋改建工程、111年度臺南生活圈道路交通系統建設計畫(市區道路)、新市產業園
區南側主要聯絡道路工程用地費、112年度臺南生活圈道路交通系統建設計畫(市區道路)、國道8號台
南系統交流道改善及跨南133線路口立體化工程側車道外移拓建工程規劃設計作業、111年度前瞻基礎
建設計畫-科學城低碳智慧環境基礎建置-公共建設部分-高發二路新闢工程、前瞻計畫「提升道路品質
計畫(公路系統)(106~114年)第4期特別預算第1波政策輔導型計畫」、111年度運河水環境改善計畫-運
河環河街水岸環境亮點串連

二、預期成果： 提升本市道路、公園及路燈照明品質

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 5,994,703千元2,096,488千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

3,898,215千元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款1,569,120,000元，收支
併列527,368,000元

2,096,488,000

01新建工程 市款1,543,210,000元，收支
併列413,328,000元

1,956,538,000

　3000 設備及投資 市款1,543,210,000元，收支
併列413,328,000元

1,956,538,000

　　3005 土地 47,960,000

年 1 47,960,000 辦理新市產業園區南側主
要聯絡道路工程用地費(補
助款37,888,000元、市款
10,072,000元，依據經濟部
工業局111年5月6日工地字
第11100461970號函及臺南
市議會111年10月13日南議
工務字第1110012337號函
同意墊付並辦理轉正)

47,960,000

　　3015 公共建設及設施
　　　　 費

1,908,578,000

年 1 26,519,000 辦理左鎮區左鎮橋改建工
程(補助款15,411,000元、市
款11,108,000元，依據經濟
部水利署第六河川局111年
7月1日水六工字第
11153058490號函及臺南市

26,519,000
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

議會111年9月6日南議工務
字第1110010345號函同意
墊付並辦理轉正)

年 1 1,263,950,000 辦理111年度臺南生活圈道
路交通系統建設計畫(市區
道路)(補助款332,985,000
元、市款930,965,000元，
依據內政部111年7月19日
台內營字第1110813221號
函、111年9月21日內授營
道字第1110817194號函、
內政部營建署111年11月9
日營署南字第1111234504
號函、111年11月24日營授
南字第1113317022號函、
臺南市議會111年10月13日
南議工務字第1110012333
號函、111年10月13日南議
工務字第1110012338號函
及111年12月28日南議工務
字第1110021105號函同意
墊付並辦理轉正)

1,263,950,000

年 1 612,646,000 辦理112年度臺南生活圈道
路交通系統建設計畫(市區
道路)(補助款24,926,000
元、市款587,720,000元，
依據內政部111年12月9日
內授營道字第1110821154
號函及臺南市議會111年12
月28日南議工務字第
1110021103號函同意墊付
並辦理轉正)

612,646,000

年 1 3,345,000 辦理國道8號台南系統交流
道改善及跨南133線路口立
體化工程側車道外移拓建
工程規劃設計作業(全部市
款3,345,000元，依據交通
部高速公路局111年11月25
日規字第1113061535號函
及臺南市議會111年12月28
日南議工務字第
1110021101號函同意墊付
並辦理轉正)

3,345,000

年 1 2,118,000 辦理111年度前瞻基礎建設
計畫-科學城低碳智慧環境
基礎建置-公共建設部分-高
發二路新闢工程(全部補助
款2,118,000元，依據交通
部公路總局第五區養護工
程處111年11月14日五工工
字第1110092114號函及臺
南市議會111年12月28日南
議工務字第1110021099號

2,118,000
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中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

函同意墊付並辦理轉正)

02養護工程 市款21,950,000元，收支併
列100,000,000元

121,950,000

　3000 設備及投資 市款21,950,000元，收支併
列100,000,000元

121,950,000

　　3015 公共建設及設施
　　　　 費

121,950,000

年 1 121,950,000 1.辦理前瞻計畫「提升道路
品質計畫(公路系統)
(106~114年)第4期特別預算
第1波政策輔導型計畫」(補
助款100,000,000元、市款
21,950,000元，依據交通部
公路總局111年12月27日路
規計字第1110161616號函
及臺南市議會112年2月20
日南議工務字第
1120000997號函同意墊付
並辦理轉正)
2.本計畫依工程管理費支用
要點規定，屬可提列工程
管理費項目，依工程總價
以1%~3.5%估算工程管理
費計2,113,400元

121,950,000

03公園及路燈設施 市款3,960,000元，收支併
列14,040,000元

18,000,000

　3000 設備及投資 市款3,960,000元，收支併
列14,040,000元

18,000,000

　　3015 公共建設及設施
　　　　 費

18,000,000

式 1 18,000,000 1.辦理交通部補助111年度
運河水環境改善計畫-運河
環河街水岸環境亮點串連
計畫，總經費60,000,000
元，補助款46,800,000元、
市款13,200,000元，採一次
發包，分年編列預算辦理
(112年度編列18,000,000
元、113年度編列
42,000,000元)，其中112年
度編列18,000,000元，補助
款14,040,000元、市款
3,960,000元，依據經濟部
111年7月28日經授水字第
11120210350號函及臺南市
議會111年10月13日南議工
務字第1110012334號函同
意墊付並辦理轉正

18,000,000

620 - 16



工
程
建
築
及
設
備
｜
工
程
建
築
及
設
備

工
程
建
築
及
設
備
｜
工
程
建
築
及
設
備

中華民國112年度

臺南市政府工務局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

2.本計畫依工程管理費支用
要點規定，屬可提列工程
管理費項目，依工程總價
以1.5%~3.5%估算工程管
理費計1,350,000元，112年
度編列405,000元
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府工務局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 165 6,600 6,765 47,960 2,048,528 5,960 2,102,448 2,109,213

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 165 6,600 6,765 5,960 5,960 12,725

12 運輸及通信 47,960 2,048,528 2,096,488 2,096,488

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府工務局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 165 6,600 6,765 47,960 2,048,528 5,960 2,102,448 2,109,213

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 165 6,600 6,765 5,960 5,960 12,725

12 運輸及通信 47,960 2,048,528 2,096,488 2,096,488

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

620 - 18 620 - 19
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